ipsam, quae nullo iure ut mortua contemnatur.

13-16 Latinum sermonem non solum ideo vivere dicit, quod immortalis sit, sed quod hoc tempore magis quam aliae linguae verum dicere possit.

14 *Eleganter* dicit non tam qui ornatu utitur quam qui omnia aptissimis verbis denotat (cf. M. v. Albrecht, Meister röm. Prosa 78, 82, 145).

17-20 *Ad fontes* redeundum esse magni illi viri clamabant, quos humanistas dicimus. Hic tamen poeta minus de doctrinae, quam de Musarum fontibus cogitare videtur, qui illum vatem olim creaverint, nunc ut iuvenescat faciant. Sed omnia haec poetica licentia magis arcana quam dilucida sunt. Ut toto carmine poeta iter quoddam a perspicuis ad obscuriora et paene mystica affectat.

21-24 Immortalitatis allegoria suavissima, qua poeta iterum Ioannem, cuius iam oblitus videri possit, alloquitur. Nota varietatem et gradationem in *servatur – refert – resonant.*

WILFRIED STROH